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       İDV Özel Bilkent İlkokulu 2025-2026 Eğitim-öğretim yılı okul öncesi öğrenci başvuru ve değerlendirme süreci 

20 Aralık 2024 tarihinde başlayacaktır. 2025-2026 Eğitim-öğretim dönemi okul öncesi ön başvuru ve kayıt süreci 

ile ilgili bilgilendirme için lütfen tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

Okulumuz Kız Basketbol Takımımız, 17 Aralık Salı günü 

oynanan Çankaya İlçe Şampiyonluk maçının sonucunda 

gümüş madalya almaya hak kazandı. Oyuncularımızı ve 

koçumuz Dinçer Orç’u kutluyor, başarılarının devamını 

diliyoruz. 

 

ERKEK BASKETBOL TAKIMIMIZIN 

BAŞARISI 

 

 

 

 

 

 

KIZ BASKETBOL TAKIMIMIZIN BAŞARISI 

-   

KIZ VOLEYBOL TAKIMIMIZIN BAŞARISI 

-    

Çankaya Lisesi ile yapılan grup maçını Okul 

Kız Voleybol Takımımız 2/0 kazanmıştır. 

Takımımız turnuvaya devam etmektedir. 

Öğrencilerimize başarılar dileriz. 

 

Okulumuz Erkek Basketbol takımı, 19 Aralık 

Perşembe günü Özel Ankara Sınav Lisesi ile 

yaptığı grup birinciliği maçını kazanarak grubu 

birinci olarak tamamlamışlardır. Oyuncularımızı 

ve takım koçumuz Dinçer Orç’u kutluyor, çeyrek 

finalde başarılarının devamını diliyoruz. 

 

DUYURU: İDV ÖZEL BİLKENT OKULLARI OKUL ÖNCESİ ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

BAŞVURU VE DEĞERLENDİRME SÜRECİ HAKKINDA 

http://www.ilkweb.bilkent.edu.tr/?page_id=1019


 

 

 
TAKIMLARIMIZIN KUTLAMA YEMEĞİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Polisiye roman türünde, ülkemizde en iyilerden olan Ahmet Ümit’in Ankara’ya geldiğini öğrendim ve imza günü 

etkinliğine katılmaya karar verdim. Ahmet Ümit ‘’Masal Masal İçinde’’ kitabıyla daha ilkokulda beni etkilemiş ve 

okudukça sürükleyen eşsiz üslubuyla aklıma kazınmıştı. Büyüdükçe polisiye türü ilgimi çekmeye başladı ve daha 

çok kitabıyla tanıştım .  

‘’Beyoğlu Rapsodisi’’ kitabı ise beni öyle büyüledi ki IB için Türkçe A Edebiyat dersinden yazdığım bitirme tezimin 

(Extended Essay’imin) konusunu ve araştırma sorusunu bu kitap ile ilgili seçtim. Kendisinden imza almak ve 

kendisiyle bizzat sohbet etmek, tez çalışmalarımdan bahsetmek ve fotoğraf çektirmek çok keyifliydi. Okurken 

insanı hayretler içerisinde bırakan, bir sonraki hamlenin nereden ve kimden geleceğini bilemediğimiz kitapların 

yaratıcısından yorumlar almak onur vericiydi. Polisiye türünü sevmeyenlere bile kitaplarını öneririm çünkü 

kitapların fikirlerini değiştirebileceğini düşünüyorum. Türkçe A Edebiyat dersi yüksek seviye öğrencisi olarak IB 

DP’de bitirme tezi aracılığıyla Ahmet Ümit’in eserini çok detaylı inceleyebilme imkanına sahip olduğum için de çok 

mutluyum. NİLDA SAĞUN 

IB DP BİTİRME TEZİ YOLCULUĞUNDA ÜNLÜ YAZAR AHMET ÜMİT İLE ÖĞRENCİMİZ 

NİLDA SAĞUN 

- 

Erkek ve Kız Basketbol Takımımızla 8 ayda 

kazandığımız 4 kupayı bir akşam  

yemeği ile kutladık. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“Türkçe A Edebiyat dersi öğretmenimiz Didem BARUT’un bu haftaki güzel sürprizi bizi çok mutlu etti. 

Tüm sınıf olarak “Bir Survivor Yarışması”teması hazırladık. Survivor'da okuduğumuz bütün 

kitaplardan karakterleri seçebilecek ve bir adada yarışıyormuş gibi kimin elenmesi, kimin elenmemesi 

gerektiğini tartışacaktık. Her birimiz bir karakteri seçip o karaktere büründük. Arkadaşlarımla 

“Muhteşem Gatsby” romanındaki Tom, Daisy ve Myrtle üçlüsü olmak istedik. Hepimiz kendimize 

birer savunma hazırladık. Tıpkı bir münazara gibi gerçekleştirdiğimiz bu etkinlik bize heyecanlı anlar 

yaşattı. Birbirimizle diyalog halinde olmak, farklı bir karaktere bürünüp onun bakış açısından 

sorunları ele alabilip doğru bir şekilde arkadaşlarımıza yansıtarak adada kalmayı başarabilmek bizi 

eğlendirirken çok da bilgilendirdi. Herhangi bir karakterin farklı KÜRESEL SORUNLAR, farklı 

dönemler, farklı baskılar altında ne gibi sorunlarla yüzleştiğini düşünebilmek, bizi açık görüşlülük ve 

duyarlılık kapsamında geliştirdi. Karakterimin kolay bir karakter olmamasına rağmen adadan 

elenmedim çünkü doğru şekilde kendimi savunabildiğimi düşünüyorum. Adadan elenen kişiler 

“Antigone” kitabından Kreon ile “En Mavi Göz” kitabından Maureen'di. Bu hafta bizim için çok 

eğlenceli ve rekabet dolu geçti, arkadaşlarımızı farklı karakterler bağlamında görmek bizleri çok 

eğlendirdi. Öğretmenimize teşekkür ediyoruz.” 11 E Zehra GÖKÇINAR 

“Geçen hafta Türkçe A Edebiyat HL derslerimizde Survivor oyunu oynadık. Her birimiz 

kitaplarımızdan karakterler yerine geçtik. Başta kolay ve atılması olanaksız bir karakter seçmek 

aklıma gelse de sonra kendimi denemek istedim. “Muhteşem Gatsby”den Tom karakterini seçtim. Bu 

karakter çok dikkat çekti ve kendimi güçlü şekilde savunmak zorunda kaldım. Sonunda atılmak adına 

seçilen ilk beşe girdim ve en çok oy alan 3. kişi oldum. Karakterimi daha iyi savunmam gerektiğini 

yoksa adadan atılan iki kişi arasında olacağımı anladım. Savunmamla kurtulmayı başardım. Tom 

karakterine daha da derinlik kattım ve kitapta anlaşılması güç noktalara daha da değinerek edebiyat 

dünyasından atılmamayı ve kendimi savunmayı başardım. Bu eğlenceli ve öğretici etkinlik tüm 

karakterlere bence daha da derinlik kattı ve bizim için karakterler bir kağıda yazılmış hayal ürünü 

olmaktan çıkıp gerçek oldular. Ayrıca bu etkinlik farklı kitaplardan karakterlerin etkileşimini hayal 

etmemize sebep oldu.”         11 E Emir ATEŞ 

 

“EDEBİYAT ADASI” ETKİNLİĞİ 

-   



 

 

 
 

 

 

Yılbaşı kermesimiz öğrencilerimizin yoğun ilgisi ve katılımıyla 

gerçekleştirildi. Yeni yıla merhaba derken, gençlerin yüzlerinde 

ufacık bir tebessüme sebep olabildiysek ne mutlu bizlere. 2025 

güzelliklerle, sağlıkla, mutlulukla, başarılarla gelsin. 

Katılımcı firmaların bağışları okulumuza gelen yardım taleplerine 

destek olmak üzere kullanılacaktır. 

Sevgilerimizle.  

İDV Özel Bilkent Lisesi Okul Aile Birliği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OKUL AİLE BİRLİĞİMİZİN DÜZENLEDİĞİ YILBAŞI KERMESİ 

-   

LÖSEV YARDIM GÜNÜ 

Bu yıl sevdiklerimizin yeni yıl hediyelerini LÖSEV’in 

birbirinden güzel ürünlerinden seçtik. Yaptığımız 

alışverişlerle hem sevdiklerimizi hem de tedavisi 

süren kardeşlerimizi mutlu etmeyi hedefledik. Yeni 

yılın herkese sağlık, mutluluk ve huzur getirmesi 

dileğiyle… 



 

 

 
 

 

 

 

 REHBERLİK BİRİMİMİZDEN 

BİLKENT ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ GEZİSİ 

10. sınıf öğrencilerimizin Kariyer planlama yolculuğunda; ilk durağımız 

İDV Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi oldu.  

Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Sn. Ayşe Dicle Ergün, 60 Hukuk aday 

adayı öğrencimize bölüm hakkında çok detaylı ve ufuk açıcı 

açıklamalar yaptı. Söyleşinin son kısmını sorulara ayıran Sn. Ergün, 

öğrencilerimizin sorularını yanıtladı.  

Öğrencilerimizin bölüme dair gitmeden önceki sorularının yanıt 

bulduğunu görmek bizi memnun etti. ÖBL PDR BİRİMİ 

 

Hedeflenen Başarı İçin “Kitap Okuma Alışkanlığı” 

Sınavlara giren öğrencilerin en çok şikâyet ettiği konulardan biri, zaman yetersizliği. Son yıllarda 

sınavların sınav soruları incelendiğinde sözel alan sorularının yanında sayısal sorularının da 

okumaya, yorumlamaya ve anlamaya dayalı olduğu görülüyor. Bu durum kitap okumayı seven, 

okuduğunu anlayan öğrenciler açısından büyük bir avantaj oluşturuyor.  Fakat “sınava 

hazırlanıyorum” gerekçesiyle kitap okumayı bir tarafa bırakan öğrencilerde ise tam bir 

dezavantaj oluşturuyor.  Artık dersler, test çözümleri kadar kitap okumak da önemi iyiden iyiye 

hissettiriyor. 2024 YKS sınavlarında öğrencileri en çok şaşırtan ve şikâyet konusu olan durum 

“soruları çözmek için yeterli zaman bulamadıkları” gerekçesiyle yetiştirememeleriydi.  Oysa kitap 

okuma alışkanlığına sahip olanlar bu türden şikâyetlerini çok az dile getirmişlerdi.  Bundan 

sonraki dönemler için sınav içeriğinde; okumaya, anlamaya, yorumlamaya ve analiz etmeye 

dayalı yeni anlayışın devam edeceği neredeyse her gün yeniden ilan ediliyor. Artık sınavlara 

yönelik hazırlık yapılırken bir paradigma değişikliği ile kitap okuma alışkanlığının da ihmal 

edilmemesi gerekiyor.  

Bu konuda 

-Evde aile üyeleri birbirini kitap okumaları konusunda teşvik edebilirsiniz. 

-Okuduklarınızı çevrenizdeki insanlarla paylaşabilirsiniz. 

-Kitapçı ziyaretleri yaparak; kitap fuarı, yazar söyleşilerine katılabilirsiniz. 

                                                                                              İDV Özel Bilkent Lisesi 

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi 

 


